al titulo de TECNICO EN CONTABILIDAD Y COSTOS, ~le expide la 

UNIVERSIDAD DEL SALVADOR, con los alcances que se detallan en 

~ el Anexo 1 de la presente, conforme al plan de estudios que 

consta como Anexo 11, el que prevé una duración de TRES (3) 

años y una asignación horaria de DOS MIL CUATROCIENTAS SESENTA 

t ...r (2.460) horas. 

ARTICIJLO 2".- Registrese, comuniques e y archivase. 

,,' ,1 	 ALCANCES DEL T177JLO DE 11iCN1CO EN CON7/1B1UDAD y COSTOS QUE 

OTORGA LA UN/VE/lSl/JAD DEL SALVADOr? 

Asistir en la organización, registración, análisis y 

verificación de la información contable y de costos, asi